
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/167/25 

RADY MIASTA SANOKA 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia zasad przyznawania stypendiów oraz nagród 

i wyróżnień za wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 z późn. zm.) 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/463/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 16 grudnia 2021 r. zmienionej uchwałą  

Nr LVI/503/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie ustanowienia zasad przyznawania 

stypendiów oraz nagród i wyróżnień za wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj.  Podkarpackiego z dnia 10 marca 

2022 r. poz. 1053)  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 § 12 pkt 4 uchwały Nr LVI/503/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 24 lutego 2022 r. 

otrzymuje brzmienie: 

„Wnioski o przyznanie wyróżnienia w postaci „Złotej Karty Sportowca” mogą być składane dwa 

razy w roku: do 31 marca oraz do 30 września danego roku. Tryb składania i rozpatrywania 

wniosków o wyróżnienie jest taki sam jak w przypadku nagród i regulują go zapisy § 4-7 oraz 

§ 11 niniejszego załącznika, z wyłączeniem § 6 pkt 1.”. 

2. Załącznik Nr 1 § 12 pkt 7 uchwały Nr LVI/503/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 24 lutego 2022 r. 

otrzymuje brzmienie: 

„W każdym z terminów składania wniosków, tj. do dnia 31 marca oraz do dnia 30 września danego 

roku, Burmistrz Miasta Sanoka może przyznać maksymalnie 3 wyróżnienia w danej dyscyplinie 

sportowej. W przypadku gdy liczba złożonych wniosków w danej dyscyplinie sportowej będzie 

większa, wyróżnienia będą przyznawane zgodnie z § 11”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Sławomir Miklicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 3316


		2025-08-12T12:06:39+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




